Phosphorus Propheticus seu Mosis et Habakuki vaticinia, novo ad istius Canticum et hujus librum propheticum commentario illustrata et cum justâ rerum historiarum accuratius collatâ. Hinc accedit Dissertatio paradoxa Historico-chronologica de anno, mense et die nati J. C. L. B., 1700. 4°. Met 2 platen. Ook in S. v. Til, *Operum Analyticorum volumen praecipuum, sive commentarius ad Mosis, Habakuki et Malachias vaticinia*. L. B., 2 vol. 4° en in *Commentaria Analytica, absolutissima nova, in varios libros Propheticos, Dissertationes Philologico-Theologicae et Acta Apostolorum ad Annales revocata, cum Indicibus variis*. L. B. et Hagae Comet.

Malachias illustratus, seu novo commentario analytico et exegetico, ad planiorem sensus evolutionem, elucidatus et juxta historiae cum vaticiniis collatione assertus. — Cui accedit Dissertatio singularis Geographico-Theologica de situ Paradysi Terrestri. L. B., 1701. Ook in de verzamelingen boven vermeld. Zie *Acta Lipsiens.* 1702. H. Venema, *Comment. ad Nbrum Elenctico-Prophet. Malachias.* Leov., 1759. 4° passim.

A. Junii operum Analytico-Practicorum tomus singularis. Dordraei, 1688. 4°.

Christophori Wittichii annotationes ad Renati Descartii Meditationes. Dordr., 1688. 4°.

Stephani Le Moynes, Dissert. Philol. ad locum Jeremiae XXIII: VI de Jehovah Justitia nostra. Dordraei, 1700. 8°. Zie Knibbe, *Animadr. ad Orat. Sacr.*

Jacobi Lydii, *Syntagma de re militari.* Dordraei. 4°.

Thomas Taylor, *Christus geopenbaert in de voornaemste voorbeelden en schaduwen des Ouden Testaments.* Amst., 1703.

Joh. Godefridi Bachmanni *Theologia naturalis.* L. B., 1712. 12. Ook in het Nederd. *Sal. v. Til* en Bachman, *Natuurlijke godgeleertheid.* Amst., 1724. 4°.

Theologiae utriusque compendium, cum Naturalis tum Revelatae, una cum appendice de origine controversiarum nostri temporis et necessariis indicibus: quae in usum Collegiorum privatorum typis excudi concessit et curavit. S. v. Til. L. B., 1704. In 't Nederd. *Aangeboorene en geopenbaerde godgeleertheid.* Dordr., 1712. 4°.

Antidotum viperinis morsibus D. J. oppositum, quod, ad pacem et concordiam in Ecclesia Belgica, illustrium ordinum edicto, feliciter in eam introductam integre conservandum, hominisque scismatici iniqua consilia in tempore dispellenda, in publicum edit author provocatus. Sal. v. Til. L. B., 1707. 4°.

(*Wederlegging van P. de Joncourt.*) In 't Holl. *Teyengift tegen de Adderstekken van P. de Joncourt, vertaalt en verdedigt met de ernstige aanspraak enz., door J. Janssonius, predikant te Moordrecht.* Utrecht, 1708 in 4°.